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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61906505I

2. Data e Regjistrimit 06/07/2016
3. Emri i Subjektit Braka Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/07/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/07/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 13, Rruga Pavarësia, 
Godina “Lindja e Re 2014” 
5.578.043,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërtimi dhe mirëmbajtja e ndërtimeve civile, turistike, 

shërdetësore, social-kulturore, tregtare, bujqësore, ujësjellës 
me kontraktues privat apo shtetëror, vendas dhe të huaj, 
brenda apo jashtë vendit. Veprimtari në fushën e turizmit me 
qëllim ngritjen e hoteleve dhe fshatrave turistike të pushimit, 
plazheve, qendrave të arkëtimit brenda dhe jashtë vendit, të 
blejë, të marrë me qira, të ndërtojë apo të nxisë ndërtimin e 
tyre, duke vepruar në këtë fushë e vetme apo me partnerë të 
tjerë. Import – eksport të materialeve të ndërtimit, të lëndëve 
të para për ndërtim, makineri, pajisje dhe pjesë këmbimi, të 
mallrave të ndryshme industriale, etj. Transport i mallrave të 
ndryshëm për vete dhe për të tretë. Kryerja e çdo lloj 
aktiviteti të lejueshëm nga ligji për formën juridike të 
subjektit.
Amarild Braka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/07/2016                Deri: 02/07/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AmarildBraka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.578.043,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga Ndre 
Mjeda, Ndërtim objekti, Zona Kadastrale 8220, Nr.Pasurie 
7/260, 7/259, 7/336, 7/33, 7/34 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Braka Construction
Telefon: 0662055999  

15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrimi Fillestar: 

Datë: 30/03/2018 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813CF32C-2E37-4A01-8C83-319C53806108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D280142-B848-4DD6-A16C-B274488A8AE9

